Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»
Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

23 марта 2012 года                                                                                       № 33/22
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.01.2009 № 47/10
Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,  Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.01.2009 № 47/10 «Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», изложив состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в следующей редакции:

· Адайкин Д.С. - депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

· Катиркина С.Д. - Заместитель главы администрации по вопросам социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

· Маврина Т.В. - начальник Управления Департамента социальной защиты населения Ульяновской области по Новомалыклинскому району (по согласованию);

· Маркин А.П. - председатель Совета ветеранов (по согласованию);
· Исхакова Л.Н. - главный специалист — эксперт по обращениям граждан и взаимодействию с общественными организациями администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                              П.И.Боксарев